PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2368
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                            11 июля 2018 года

Об утверждении программы исполнения наказов избирателей на 2018 год

Рассмотрев программу исполнения наказов избирателей на 2018 год, в соответствии с частью второй подпункта в) пункта 1 статьи 24 Закона Приднестровской Молдавской Республики «О республиканском бюджете на 2018 год» в действующей редакции, пунктом 4 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу исполнения наказов избирателей на 2018 год согласно Приложению к настоящему Постановлению (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

17 июля 2018 года

№ 2368

PAGE